
V Klatovech začala sezóna krajským vícebojem

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 02 Květen 2015 20:19 - 

Klatovský stadion Pod Hůrkou hostil v prvních dnech OM ve vícebojích, kde se předvedla i celá
řada našich závodníků.

      

Ve starších složkách náš klub získal stříbrnou medaili zásluhou Tomáše Krůty, který dosáhl
výkonu 4767 bodů.

  

Další zástupci již na medaili nedosáhli.

  

V kategorii starších žákyń to naopak bylo sólo pro náš klub, když v pořadí Klára Lokajíčková,
Anna Suráková a Linda Suchá opanovala děvčata tuto kategorii.

  

Žákovský bronz přidal ještě Jakub Karlach.

  

Další výsledky i s individuálními výkony z jednotlivých disciplín naleznete ZDE

  

  

 1 / 1

http://online.atletika.cz/vysledky.aspx?idk=23086&amp;stats=2

